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CANPOL BABIES Butelka wąska PP AFRICA 0m+, 120ml
 

Cena: 11,23 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 120ml

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Butelka wąska PP AFRICA 0m+ 

Butelka wąska Canpol babies 120 ml AFRICA żółta powstała po to, żeby, wspierać świeżo upieczone mamy, umożliwiając łączenie
karmienia piersią i butelką. Dlatego właśnie wyposażona została w okrągły smoczek silikonowy. (Smoczek nadaje się dla maluszków już
od pierwszych dni życia). Butelka jest bezpieczna, przejrzysta i lekka, ponieważ została wykonana z najwyższej jakości tworzywa —
polipropylenu. 

Wąska butelka Canpol babies 120 ml AFRICA żółta ma pojemność odpowiednią dla noworodków - 120 ml. Idealnie nadaje się do
podawania odciągniętego mleka mamy, w sytuacji, gdy karmienie piersią jest z jakiegoś powodu niewystarczające. Butelka została
wyposażona w okrągły smoczek silikonowy o  przepływie odpowiednim dla noworodków. Canpol butelka wąska 120 ml AFRICA żółta
jest zrobiona z bezpiecznego tworzywa wolnego od BPA. Nadaje się do mycia w zmywarce i podgrzewania w mikrofalówce. Ponieważ
butelka jest przezroczysta, wyraźnie widoczna jest skala, pozwalająca kontrolować ile pokarmu zjadł maluszek. Canpol butelka wąska
120 ml AFRICA żółta jest kompatybilna ze wszystkimi laktatorami Canpol babies. Umożliwienie odciągania pokarmu wprost do butelki to
oczywiście kolejne ułatwienie dla mamy. Na wyposażeniu jest także szczelny kapsel pozwalający przekształcić butelkę w praktyczny
pojemnik do przechowywania lub zamrażania pokarmu. Wąska butelka Canpol babies 120 ml AFRICA żółta ozdobiona jest uroczym
rysunkiem i będzie ozdobą niemowlęcej wyprawki.

Przed pierwszym użyciem rozmontowane części butelki oraz smoczek wyczyść i zdezynfekuj we wrzącej wodzie. Po każdym użyciu
butelkę ze smoczkiem oczyść z resztek pokarmu, umyj pod bieżącą wodą z dodatkiem delikatnego płynu, dokładnie wypłucz i
zdezynfekuj. Butelki nie gotuj ani dezynfekuj w sterylizatorze parowym/elektrycznym. W celu dezynfekcji polewaj gorącą wodą. Butelkę
można podgrzewać w kuchence mikrofalowej, ale butelka musi być wtedy otwarta. Nie zalecamy mycia butelki i smoczka w zmywarce,
gdyż detergenty i środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. Do czyszczenia nie używaj środków antybakteryjnych.
Smoczek można dezynfekować w sterylizatorze parowym/elektrycznym. Gotowanie i twarda woda mogą powodować powstawanie
osadu. Sprawdź przed każdym użyciem i rozciągnij smoczek we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie sprawdź smoczek, gdy
dziecko ma zęby. Wyrzuć, gdy zauważysz na smoczku pierwsze oznaki uszkodzenia lub osłabienia. Nie dokręcaj nakrętki ze smoczkiem
zbyt mocno, ponieważ smoczek może nie odpowietrzać się właściwie. Sprawdź czy pokarm nie przecieka spod nakrętki. Nie dziurkuj i
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nie powiększaj otworów smoczka, może to spowodować jego zniszczenie. Nie zostawiaj smoczka do karmienia w miejscu
nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ
może to spowodować osłabienie smoczka. Ze względu na bezpieczeństwo i higienę zalecamy wymianę smoczka na nowy max. co 2
miesiące. Jeżeli podgrzewasz pokarm w kuchence mikrofalowej, zachowaj szczególną ostrożność. Pamiętaj, że butelka musi być
otwarta. Ogrzany pokarm zawsze zamieszaj w celu równego rozkładu temperatury. Przed podaniem sprawdź jego temperaturę.

Uwaga! W skutek upadku lub silnego uderzenia butelka może ulec uszkodzeniu. Ze względów bezpieczeństwa podczas karmienia nie
pozostawiaj dziecka bez opieki. Produkt nie jest zabawką. Nieużywaną butelkę przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka.
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